国家职业资格统一鉴定试卷申请表

编号：06000000-JL-084
	职业技能鉴定指导中心（盖章）：                填报时间：  年   月   日

	职  业
	级  别
	考生报名人数
	考生报名总人数
	考场数量
	光盘
数量
	磁带数量
	试 卷 分 装 说 明

	
	
	
	
	
	
	
	30份/袋
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	10份/袋
	5份/袋
	2份/袋
	合计份数
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注：1.合计份数=级别实际报名人数×110%
2.表中光盘、磁带数量为实际需要数量
负 责 人：

试卷接收人：                 工作电话：         移动电话：

单位地址：                   邮    编：
